V)
f "ª“

, —_ L')gulª,;a_n:/ pfn/43%,
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo

Germano da Silva, vereador que este subscreve,

com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa Excelência, solicitar

que seja colocado em discussão e votação do Plenário, e assim que aprovado

pedimos que a Secretaria Legislativa desta Casa de Leis tome as devidas

providências.
PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS: Requeiro que

Vossa Excelência Presidente desta Casa de Leis, solicite ao Chefe Executivo

Municipal e a Secretaria Competente do Município, Realizar a Operação de

tapa buracos na rua das Begônias, Jardim das Acácias.

JUSTIFICATIVA: Essa solicitação vem atender as

reivindicações da própria comunidade e trazer mais condições de

trafegabilidade dos veículos e das pessoas que necessitam transitar pela

localidade.

Certo que a solicitação será atendida, buscando a

melhoria para a tra/egabilidade com o papel fiscalizador que me compete,

justifica o mesmo. Segue meus votos de estima consideração.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 03 de setembro de 202] .

»ó'ãf/Mn/VW? da A; ao

/ Germano da Silva
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 2255/24
FONE: (41) 339241717 / 4

Ermatl: cmcampolargngcmcampulargo.pr.gov.hr
«Jg/cy

1
e,

Home page: www.campolugo,px.1eg.bx